
 

 

Skolebestyrelsesmøde Blågård Skole 
Referat 

 

Mødeindkaldelse Dato: 11 juni 2026 Tid: 16.30-19.00 
Mødested Madkundskab 

Medbring     

Skolebestyrelsens 
medlemmer: 

Forældrerepræsentanter: Charlotte Egebo, Christian Nygaard Ipsen, 
Karen Larsen, Michael Simon Nixon, Nissrin Youssef Senounou 
 
Nye forældrerepræsentanter fra skoleåret 2026:  Simon Graversgaard 
Thomsen, Martin Berg Vilrik, Theis Kragh Hansen. 
 
Medarbejderrepræsentanter: Sune Birk Loft, Merve Yildirim 
Elevrådsrepræsentanter: Malte 

Ledelsesrepræsentanter: Annika Lorenzen, Sofie Wifstrand Poulsen, Kia 
Juul Vilhelmsen 

Tilstede:  
Afbud:   Michael, Ida, Malte 
Ikke meldt afbud:  
Referent   Annika Lorenzen 
Indbudte   

 

Tidspunkt Emne Form Ansvarlig 
16.30 - 16.35 1. Godkendelse af dagsorden og referat. 

Godkendt 
 

 
Godkend-
else 

  Alle 

16:35 – 16:50 Præsentation af medlemmer i nuværende og kommende 
bestyrelse. 
 

 Oriente-
ring 

  Alle 

16.50 – 17:15 2. Nyt fra:  
Elever:  Det er besluttet, at det store elevråd skal 
prioriteres med flere møder i det kommende skoleår. 
Beslutninger og drøftede emner formidles efterfølgende 
til klasserne via Teams. To inklusionspædagoger vil 
fremover varetage arbejdet omkring elevrådet. 
Det lille elevråds stemme skal også styrkes og gøres mere 
synlig på skolen. Formen er endnu ikke endeligt fastlagt. 
Johan, lærer i indskolingen, varetager arbejdet med det 
lille elevråd. 
 
Forpersonskabet: Der er ikke nyt siden sidste møde. 
Skolebestyrelsen har modtaget en henvendelse 
vedrørende trivsel i KKFO’en. Der vil blive udarbejdet et 
skriftligt svar fra SB til forældrene. 
 
KKFO-forældreråd: Pladsen som forældrerepræsentant i 
KKFO’en vil fremover gå på omgang, eventuelt med to 
repræsentanter, så der altid sikres deltagelse fra 
skolebestyrelsen ved KKFO’ens forældrerådsmøder. 
Skolebestyrelsen melder tilbage om, hvem der deltager. 
Årshjul for skolebestyrelsen og KKFO-forældrerådet 
koordineres 
 
Personalet:  
KKFO: Arbejdet med forårsbørnene forløber fortsat godt 
og de virker til virkelig at være landet godt. 

 Oriente-
ring 

 Alle 



Den tidligere nævnte forældrehenvendelse er blevet 
anvendt som afsæt for pædagogisk refleksion på seneste 
personalemøde i KKFOen. Det blev understreget, at det 
beskrevne indtryk ikke er det, KKFO’en ønsker at give. Der 
er talt om hvad der kan ligge til grund for henvendelsen 
samt hvad vi kan lære af henvendelsen. 
Planlægningen af sommerferieaktiviteter er i fuld gang. 
 
Undervisningspersonalet: Der er ikke sket væsentlige 
ændringer de seneste tre uger. I den kommende uge 
afholdes de sidste eksamener, og der ryddes op og 
pakkes ned frem mod sommerferien. Klasserne har 
planlagt alternative aktiviteter i den sidste uge. Det kan 
mærkes på eleverne, at ferien nærmer sig. 
 
Ledelsen: Aftaleforløbet med Arbejdstilsynet omkring 
KKFO’en er afsluttet mandag den 8.6.26. 
Forløbet blev afsluttet med deltagelse af KKFO’ens TRIO 
(AMR og TR). Der var ros og anerkendelse til både 
personale og ledelse for det målrettede arbejde med 
arbejdsmiljøet. 
 
Fra 1.8.26 er ledelsen fuldtallig, når Merve Yilderim 
tiltræder som afdelingsleder for 4.–9. klasse. 
 
Skemaer og opgaveoversigter for det kommende skoleår 
er ved at blive færdiggjort. Der har været behov for 
justeringer, da Merves nye funktion medfører TR-valg for 
undervisningspersonalet. 
 
Klassedannelsen for forårsbørnene meldes ud i den 
kommende uge. 
 
Elevatoren i bygning 3 er færdig og kan nu benyttes med 
personalenøgle. 
 
Byggesagen følger fortsat op på skybrud og vand i gården.  
Dertil er det også jf. Byplanlægningen planlagt at åbne helt 
op mod HTØ fra skolens bagside. Hvilket indebærer 
fjernelse af krat, frugtbuske/træer og krible kable dyreliv.  
 
Sommerkoncerten flyttes til efter sommerferien – sidste 
fredag i august. Her vil der være bedre tid til, at børnene 
kan vise det, de har øvet, og arrangementet kombineres 
med forældrekaffe. Målet er at etablere en ny tradition. 
 
Karaktererne for de skriftlige prøver er begyndt at 
komme ind, og sidste eksamen afholdes i den 
kommende uge. Dimission for 9. klasse finder sted den 
22. juni. 
 
Den 21. august skal alt skolens personale på internat fra kl. 
12.00. Temaet er mellemformer og forebyggelse af 
voldelige hændelser. 
 
Det har stor værdi, at alt personale kan deltage i hele 
internatet. Skolebestyrelsen og skolen opfordrer derfor 
kontakt- og trivselsforældre samt øvrige forældre til at 
koordinere pasning uden for skolen/KKFO’en fra kl. 11.45, 
så personalet kan køre samlet i bus til kursusstedet. 
 

17:15 – 17:55 3. Mangfoldige børnefællesskaber 
Oplæg og dialog med afsæt i oplæg jf. Københavns 
Kommunes politiske beslutning Mere for flere – 
Mangfoldige børnefællesskaber. 
 

Oplæg/ 
Dialog 

 Kia/ 
 Annika 



Der gives en gennemgang af skolens anvendelse af de 
tilførte ressourcer i stillingsstrukturen, herunder at vi på 
skolen har tre inklusionspædagoger og to 
overgangspædagoger, samt et ønske om at ansætte en 
inklusions- eller overgangsmedarbejder yderligere. 
Desuden præsenteres et overblik over disponeringen af 
holdtimer samt ressource- og vejledertimer på skolen. 
 
Det præciseres, at støtte ikke tildeles på individniveau, 
men til læringsmiljøet og undervisningsfællesskabet, og at 
indsatserne som udgangspunkt gennemføres i 
klassefællesskabet. 
 
Der gøres samtidig opmærksom på KKFO’en, hvor der 
ikke tildeles særskilte midler, at børn fortsat kan have 
behov for støtte og guidende indsatser i 
fritidsfællesskaberne og at det søges der også at tages 
højde for samlet på skolen. 
 

17:55– 18:15 4. Spisning   Alle 

18.15.- 18:45 5. Principper – skolehjem-samarbejde 
 
Der tilføjes enkelte justeringer til princippet og det 
godkendes. 
--- 
Derudover er der et ønske om en fremtidig dialog om 
mængden af aktiviteter – både dem, der kommer fra 
skolen, og de trivselsaktiviteter, som er 
forældreinitierede.  
Hvad er den rette balance, og hvad er skolens 
anbefalinger? 
Hvordan sikrer vi, at forskellige familieformer og 
muligheder for deltagelse bliver tilgodeset? 
 
Skolebestyrelsen vil gerne deltage på det første 
forældremøde i 0. årgang for at dele erfaringer som 
forældre og komme med eventuelle anbefalinger. 
 
Alle årgangsteams melder datoer for forældremøder ind 
her før ferien, så skolebestyrelsen kan planlægge deres 
deltagelse. 
 

 Oplæg/ 
 Dialog 

Annika 

18.45 – 19:00 6. Trivselsmåling 2026 
Kort information om at hver årgang arbejder med 3 tiltag. 
2 tiltag på årgangen og et specifikt per klasse jf. 
trivselsmålingen og disse forventes præsenteret på det 
første forældremøde efter ferien. 
 

Oriente-
ring 

Kia 

19:00 Tak for i år og god sommerferie  Alle 

 


